financeira da empresa autora que ensejou o presente Pedido de 

Recuperação Judicial visando à Preservação da Empresa e dos empregos e 

função social, com base no art.98 §6º do CPC, vem requerer o 

deferimento do parcelamento das custas processuais em 10 parcelas. 

Dá-se a causa o valor de R$584.542,91 reais ( quinhentos e oitenta e 

quatro mil quinhentos e quarenta e dois reais e noventa e um 

centavos). 

Nestes Termos,  

Espera Deferimento. 

Uruguaiana/RS 11 de Maio de 2020 

Marcio Andre Senna 

OAB/RS 49.104